бм-1
№ 313-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2024 № 305

г.Чудово

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

города Чудово, Грузинского, Трегубовского и Успенского
сельских поселений Чудовского муниципального района

Новгородской области на 2024-2033 годы

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения города Чудово,

Грузинского, Трегубовского и Успенского сельских поселений Чудовского

муниципального района Новгородской области на 2024-2033 годы.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин